

PERJANJIAN KINERJA BIRO PERENCANAAN, ORGANISASI, DAN KEUANGAN TAHUN 2021



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 BIRO PERENCANAAN, ORGANISASI DAN KEUANGAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, bersama ini kami sampaikan Perjanjian Kinerja Biro Perencanaan, Organisasi dan Keuangan, yang merupakan ikhtisar rencana kinerja yang akan dicapai pada tahun 2021 sebagaimana daftar terlampir.

Perjanjian Kinerja ini merupakan tolak ukur keberhasilan organisasi dan menjadi dasar penilaian dalam evaluasi akuntabilitas kinerja pada akhir tahun anggaran 2021.

Menyetujui,

Sekretaris Jenderal

Dewan Ketahanan Nasional

Dr. Ir. Harjo Susmoro, S.Sos., S.H., M.H.

Laksamana Madya TNI

Jakarta.

Desember 2020

Kepala Biro Perencanaan, Organisasi dan Keuangan

Shopian

Marsekal Pertama TNI

Lampiran: Perjanjian Kinerja Tahun 2021 Biro Perencanaan, Organisasi dan Keuangan

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 BIRO PERENCANAAN, ORGANISASI DAN KEUANGAN

No	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terlaksananya layanan perencanaan, evaluasi dan pelaporan yang berkualitas	Persentase dokumen perencanaan yang dihasilkan di Setjen Wantannas	100%
		Persentase hasil evaluasi akuntabilitas kinerja Setjen Wantannas yang terlaksana	100%
2	Terlaksananya layanan organisasi yang berkualitas	Persentase penyelesaian proses bisnis dan layanan penataaan organisasi	100%
3	Terlaksananya layanan keuangan yang berkualitas	Persentase penyerapan anggaran Setjen Wantannas	90%
		Persentase pengelolaan keuangan yang bebas dari temuan	100%
4	Terlaksananya layanan Reformasi Birokrasi	Nilai Penerapan RB Wantannas	В

Kegiatan

1. Pengelolaan Perencanaan, Organisasi dan Keuangan Rp. 760.359.000.-

Anggaran

Jakarta, Desember 2020

Kepala Biro Perencanaan, Organisasi dan Keuangan

Dr. Ir. Harjo Susmoro, S.Sos., S.H., M.H.

Laksamana Madya TNI

Sekretaris Jenderal

Dewar Ketahanan Nasional

Shopian

Marsekal Pertama TNI